
 

 

 

 

 СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА КАДЕТСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА У-17, Г-ЃА ДАНИЕЛА В. НОВЕСКА ГО ОБЈАВУВА  

СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРКИ НА СОБИР ЗА ПОДГОТОВКИ И НАСТАП ЕВРОПСКИ ОЛИМПИСКИ МЛАДИНСКИ 

ФЕСТИВАЛ СКОПЈЕ (EYOF) 2025 И W17 EHF EURO MONTENEGRO 

 

ГОЛМАНИ: 

1. ДУНОВСКА МАРИЈА     ЖРК СТРУЖАНКА 

2. ИЛИОСКА САРА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК                               

3. МИНОСКА СИМОНА     ЖРК ВАРДАР 

       

ЛЕВИ КРИЛА: 

4. ТОДОРОСКА ДРАГАНА     ЖРК ВАРДАР                        

5. ЛАШКОСКА АЊА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

6. БЕРОВИЌ ТАИДА                    ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  

7. БАЛОСКА ЕЛЕНА     ЖРК ВАРДАР 

8. ЃЕРОСКА АНТОНЕЛА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

9. ТОДОРОВСКА АНАСТАСИЈА     ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

10. ЃЕОРЃИЕВСКА БОЈАНА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

   

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

11. РИСТОВСКА МИЛА     ЖРК ВАРДАР  

12. ДИМОСКА МАРИЈА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

13. БУНДОСКА НЕВЕНА     ЖРК ДЕСПИНА                                                     

14. МИФТАРИ РОНА      ЖРК ЧАИР 

 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

15. ТРИФУНОСКА ИВАНА     ЖРК ВАРДАР 

16. ПАВИЌЕВИЌ ЈОВАНА     ЖРК ВАРДАР 

17. СМИЉКОВСКА ЕВГЕНИЈА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

 ДЕСНИ КРИЛА: 

18. СТОЈАНОВА ЈАНА          ЖРК ВАРДАР                                                          

19. БОЖИНОСКА ГАБРИЕЛА      ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

 

ПИВОТИ: 

20. АНГЕЛКОВСКА АЛЕКСИЈА                   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

21. ЈОВАНОСКА АНАСТАСИЈА                                                 ЖРК ДЕСПИНА  

22. НАУМОСКА МИРЈАНА            ЖРК ЃОРЧЕ  ПЕТРОВ  

                                                                                                                                       

Собирот ќе се одржи на 23.06.2025 (понеделник) во 16:00 ч. во спортската сала Мајка 

Тереза - Скопје 

                                                                                                   

            



 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                                      СЕЛЕКТОР: ДАНИЕЛА В. НОВЕСКА 

КО-ТРЕНЕР: СЛАВИША ДИМИТРИЕСКИ 

ГОЛМАНСКИ ТРЕНЕР: ТАЊА АНДРЕЈЕВА 

 

  


